令和４年６月吉日

大宮支部

支部長 荒川 大輔 様

埼玉県社会保険労務士会浦和支部

支 部 長  菅原 芳裕

研修部長  渡邉 健吾

第８２回 浦和支部実務研修会のご案内

令和４年度の実務研修会を下記のとおり開催予定です。皆様お忙しいことと存じますが、

ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日   時： 令和４年７月３１日（日）  受付開始 １３時２０分より

講   演  １３時４０分～１６時４０分（質疑応答含む）

（

２．参   加： WEB（Zoom）または会場（さいたま共済会館 ５階５０１・５０２号室）

          さいたま市浦和区岸町 7-5-14 Tel 048-822-3330

          （JR 浦和駅西口より徒歩約 10 分）

３．研修内容： 「今後の労働法制の改正、定額残業代に関する判断の移り変わり」（仮称）

４．講   師： 弁護士 向井 蘭 先生（杜若法律事務所）

５．定   員： WEB 90 名＋会場 50 名 （定員に達しましたら募集を終了させていただきます）

６．資 料 代： 研修資料は各自でご用意いただくため、研修会の費用はいただきません。

          開催日の１週間前までにメールにて資料データをお送りする予定です。

          お手数ですが、会場参加の方は各自ご持参くださいますようお願いします。

７．申し込み： ７月１９日（火）までに下記の方法によりお申し込みください

参加応募フォーム

QR コードの読み取りまたは URL をクリックしてフォームに

お進みください

https://docs.google.com/forms/d/1cpDEsnmtVJd_MeJKPLfaRHj5U-

Ho--hXirxIlb_dY2o/edit

８．問合せ先： 浦和支部 研修部 扇 keiko.o.sr@gmail.com TEL：080-4200-0483

以上

https://docs.google.com/forms/d/1cpDEsnmtVJd_MeJKPLfaRHj5U-Ho--hXirxIlb_dY2o/edit
https://docs.google.com/forms/d/1cpDEsnmtVJd_MeJKPLfaRHj5U-Ho--hXirxIlb_dY2o/edit
mailto:keiko.o.sr@gmail.com